


ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Provozně ekonomická fakulta

ZADÁNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Jana Horová

Veřejná správa a regionální rozvoj – k.s. Litoměřice

Název práce

Zadávání veřejných zakázek malého rozsahu u Policie ČR a jejich problemaƟka.

Název anglicky

Small-scale public procurement with the Police of the Czech Republic and their issues.

Cíle práce
Cílem bakalářské práce je zhodnocení veřejných zakázek malého rozsahu na dodávky a služby, jejíž
hodnota nepřesáhne 100.000,- Kč, bez DPH u Policie České republiky. Přiblížení jednotlivých etap, popis
subjektů zapojených do celého procesu a postupů při zadávání zakázek. Přehled úspěšnosƟ, problémy
a nedostatky zadávání veřejných zakázek, návrh na řešení.

Metodika

TeoreƟcká část bude zaměřená na legislaƟvu a metodiku zadávání veřejných zakázek u Policie České repub-
liky. Budou využity právní předpisy na úrovni zákona, pokynů a vyhlášek.

V prakƟcké čásƟ bakalářské práce bude použita metoda sběru dat u subjektů vstupujících do veřejné za-
kázky. Od zadání veřejné zakázky malého rozsahu až po úspěšné dokončení a předání díla. Především pak
analýza jednotlivých etap, poukázání na slabá místa procesu výběru. Komparace dat, kde jsou nejčastější
nedostatky a nalézt možné závěrečné úspěšné řešení.

Oficiální dokument * Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol



Doporučený rozsah práce
30 – 40 stran

Klíčová slova
Veřejné zakázky malého rozsahu, veřejné zakázky, Policie ČR, odbor veřejných zakázek, zákon o veřejných
zakázkách, ekonomické oddělení, výběrové řízení, dodavatel, nabídka.

Doporučené zdroje informací
HERMAN Pavel, FIDLER VlasƟmil a kol. Komentář k zákonu o zadávání veřejných zakázek. Plzeň: Aleš

Čeněk, 2016, 589 s. ISBN 978-80-7380-595-1.
KRČ Robert, DOVOLIL Petr. Jak uspět při výběrovém řízení podle nového zákona o zadávání veřejných

zakázek. Praha: Leges, 2017, 208 s. ISBN 978-80-7502-182-3
KRČ Robert. Přezkum veřejných zakázek. Praha: C.H.Beck, 2018, 176 s. ISBN 978-80-7400-694-4
Pokyn Krajského ředitele Ústeckého kraje o zadávání veřejných zakázek č.114/2018
SCHELLEOVÁ Andrea. Nejčastější problémy ve veřejných zakázkách nejen pro sektorové zadavatele. Praha:

Linde Praha a.s., 2014, 120 s. ISBN 978-80-7201-857-4
Věstník Ministerstva vnitra č. 27/2019 a č. 15/2020
Zákon § 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů

Předběžný termín obhajoby
2021/22 LS – PEF

Vedoucí práce
JUDr. Daniela Světlíková

Garantující pracoviště
Katedra práva

Elektronicky schváleno dne 10. 10. 2021

JUDr. Jana Borská, Ph.D.
Vedoucí katedry

Elektronicky schváleno dne 19. 10. 2021

Ing. MarƟn Pelikán, Ph.D.
Děkan

V Praze dne 12. 03. 2022

Oficiální dokument * Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol


















































































































































































